
Agip Coro WMO 8 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

 

Agip Coro WMO 8  je  vodou mísitelný ochranný prostředek proti korozi na bázi minerálního 

oleje. Obsahuje emulgátory a ochranná aditiva proti korozi a vytváří po použití lehce mastný, 

nelepivý film. 

 

 

 

CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Coro WMO 8                                          Jednotky           Testovací metoda 

Hustota při 15°C kg/m3 921 DIN 51 757 

Kinematická viskozita při 40°C mm2/s 60 DIN 51 562 

Hodnota pH při 10% koncentraci 

emulze 

- 
8,5 DIN 51 369 

Klima s kondenzovanou vodou (10%) cykly >8 DIN 50 017 

Test v solné mlžné komoře (10%) hodiny 48 DIN 50 021 SS 

 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

 Tvoří lehce olejový, nelepivý ochranný film. 

 Vynikající stabilita emulze. 

 Snadno odstranitelný pomocí rozpouštědel nebo alkalickými čisticími prostředky. 

 

 

 

POUŽITÍ  

 
Agip Coro WMO 8 se nejlépe hodí pro konzervování lesklých a fosfátovaných povrchů. 

 

Agip Coro WMO 8 se před použitím smíchá v poměru směsi 10% až 30% s vodou a 

konzervace ponořením do lázně se provede při teplotě cca 70°C. 

 

 


